報道関係者各位

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和５年１１月１７日

  「IMARI Kids プログラミングコンテスト 2023 -Tech Kids Grand Prix

2023 地方連携大会-」の表彰式を開催します

株式会社 CA Tech Kids の協力により、市内在住の小学生を対象としたプログラ

ミングコンテストを開催し、令和５年７月１日から９月３０日まで募集をしたとこ

ろ５人から５作品の応募がありました。

Tech Kids Grand Prix 運営事務局による厳正な審査の結果、受賞者が決定しまし

たので、その受賞者に対して下記のとおり表彰を行います。

記

１ 日  時  １１月２３日（木・祝）午前１１時から

２ 場  所  伊万里市民センター 文化ギャラリー

（伊万里市松島町３９１－1）

３ 応募者数  ５人（５作品）

４ 表  彰  １位、２位、３位

５ 参  加  者  IMARI Kids プログラミングコンテスト応募者及びその保護者

        ※１位の応募者は都合により表彰式欠席

６ 協  力  株式会社 CA Tech Kids

問合先
 総合政策部情報政策課

担当 筒井
電話 0955－23－4313